АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №
рп. Солнечный

О внесении изменений в ежегодный план проведения проверок в рамках
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных предприятиях, учреждениях Солнечного муниципального района
Хабаровского края на 2022 год, утвержденный распоряжением Солнечного
муниципального района Хабаровского края от 08.12.2021 № 781-р

В связи с отсутствием возможности проведения в установленные сроки
проверки в рамках ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в отношении управления образования администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского края

1. Внести в ежегодный план проведения проверок в рамках ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных
предприятиях, учреждениях Солнечного муниципального района Хабаровского
края на 2022 год, утвержденный распоряжением администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края от 08.12.2021 № 781-р, (далее -  План
проверок) изменения, заменив в строке 4 "Управление образования
администрации Солнечного муниципального района Хабаровского края" даты
начала и окончания проведения проверки с "14.03.2022" и "08.04.2022" на
"15.08.2022" и "05.09.2022" соответственно.

2. Отделу правовой и кадровой работы администрации Солнечного
муниципального района Хабаровского края (Бескровная Н.А.) обеспечить:

2.1. доведение до сведения начальника управления образования
администрации Солнечного муниципального района Хабаровского края об
изменениях, внесенных настоящим распоряжением в План проверок;

2.2. размещение информации об изменениях, внесенных настоящим
распоряжением в План проверок, на официальном сайте администрации
Солнечного муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с даты его

подписания.

И.о. главы администрации
муниципального района Е.А. Чаплыгин